
ZARZĄDZENIE Nr 0151/75/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  7 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie  132.365,00 zł, 
tj. do  wysokości: 19.589.079,00 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 81.002,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 81.002,00

- dotacje celowe
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15.645,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 15.645,00

- dotacje celowe
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 11.441,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
o kwotę 9.359,00

- dotacje celowe
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 2.082,00

- dotacje celowe
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24.277,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 24.277,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 132.365,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.789.989,00 zł, z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 81.002,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 81.002,00

- wydatki bieżące 
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15.645,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 15.645,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń – 400,00 zł

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 11.441,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
o kwotę 9.359,00

- wydatki bieżące
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 2.082,00

- wydatki bieżące
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24.277,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 24.277,00

 wydatki bieżące



3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
2.000,00 zł, z tego:        

• zmniejszając:
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 2.000,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 2.000,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 132.365,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.589.079,00 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 81.002,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 81.002,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

o kwotę 81.002,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15.645,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 15.645,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

o kwotę 15.645,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 11.441,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
o kwotę 9.359,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

o kwotę 9.359,00

rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 2.082,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

o kwotę 2.082,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24.277,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 24.277,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

o kwotę 24.277,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 132.365,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.789.989,00 zł, z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 81,002,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 81.002,00

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 81.002,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15.645,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 15.645,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.245,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 11.441,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na o kwotę 9.359,00



ubezpieczenie emerytalne i rentowe
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 9.359,00

rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 2.082,00
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 2.082,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24.277,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 24.277,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 24.277,00

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
2.000,00 zł, z tego:  

• zmniejszając:
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 2.000,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 2.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00

• zwiększając:
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 2.000,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 2.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/75/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 7 listopada  2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

 Decyzją  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-673/4/2006  z  dnia  31  października  2006r. 
dokonano  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  w  rozdziale  01095  o  kwotę  81.002,00  zł, 
z  przeznaczeniem na realizację  ustawy z  dnia  10 marca 2006 r.  o zwrocie  podatku akcyzowego 
zawartego  w  cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów 
rolnych  województwa  śląskiego  oraz  pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu 
poniesionych przez gminy. 

Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-701/2006 z dnia 20 października 2006 r. dokonano 
zwiększenia planu dochodów w dziale 801 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
w ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych 
do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

Decyzją  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-412/3/2006  z  dnia  26  października  2006  r. 
dokonano  zwiększenia  planu  dochodów  w  dziale  801  o  kwotę  15.245,00  zł  z  przeznaczeniem 
na  uzupełnienie  dotacji  na  dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego 
młodocianych pracowników.

Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-703/06 z dnia 30 października 2006 r. dokonano 
zwiększenia planu dochodów w  rozdziale 85214  o kwotę 9.359,00 zł. Kwota powyższa przeznaczona 
jest  na  pokrycie  niedoborów  w  zakresie  dofinansowania  wypłat  zasiłków  okresowych  w  części 
gwarantowanej z budżetu państwa.  
            Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011/149/9/06 z dnia 20 października 2006 r. dokonano 
zwiększenia  planu  dochodów  w   rozdziale  85214   o  kwotę  2.082,00  zł  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie  realizacji  Programu  wieloletniego  „Pomoc  państwa  w  zakresie  dożywiania”, 
ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia 2005 r. 
            Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-73/32/06 z dnia 25 października 2006 r. dokonano 
zwiększenia  planu  dochodów  w   rozdziale  85415  o  kwotę  24.277,00  zł.  Powyższe  środki 
przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej 
dla uczniów  o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.

Przeniesienia  planu  wydatków   w  dziale710  o  kwotę  2.000,00  zł  dokonano  w  związku 
z planowaną konserwacją i remontem grobów i cmentarzy wojennych.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

